Начальнику Управления архитектуры и
градостроительства администрации
Ангарского городского округа
от__________________________________
__________________________________
(Ф.И.О (полностью); наименование юр. лица, ИНН, ОГРН)

адрес: ______________________________
____________________________________
(адрес проживания; юридический адрес организации)
телефон: ____________________________,
e-mail: ______________________________,

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче градостроительного плана земельного участка
Прошу выдать градостроительный план земельного участка с кадастровым номером: ____________________________________________________________________,
расположенного: ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
в целях использования земельного участка для_____________________________________
_____________________________________________________________________________
(в случае предполагаемого строительства указать назначение, ориентировочную площадь, высоту, этажность объекта капитального строительства)

Способ получения градостроительного плана (нужное подчеркнуть):
1) лично (в УАиГ);
2) по электронной почте;
3) почтовым отправлением;
4) в МФЦ (при обращении через МФЦ).

Приложение:
1) копия документа, удостоверяющего личность заявителя, если заявление подается физическим лицом, а в случае если заявление подается индивидуальным предпринимателем, дополнительно прилагается копия свидетельства о государственной регистрации в качестве индивидуального предпринимателя;
2) копия документа, подтверждающие полномочия представителя юридического лица или физического лица;
3) копия правоустанавливающего документа на земельный участок, (если право не зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости).

Дата _____________________
[bookmark: _GoBack]Подпись__________________